
UCHWAŁA NR 10/23/01/2025 

Rady Naukowej  

 Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zamknięcia przewodów doktorskich  

wszczętych przez dniem 1 października 2019 roku  

a nie zakończonych do dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

Na podstawie §2 Zasad postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora w Akademii 

Ekonomiczno – Humanistycznej w Warszawie, których tekst ujednolicony stanowi załącznik 

do uchwały Senatu Akademii Ekonomiczno – Humanistycznej w Warszawie Nr 01/06/02/2024 

z dnia 6 lutego 2024 roku, Rada  Naukowa Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie postanawia, co następuje: 

 

§1 

Niniejszym stwierdza się, że przewody doktorskie wskazanych niżej osób wszczęte przed 

dniem 1 października 2019 roku a nie zakończone przed dniem 31 grudnia 2024 roku na 

podstawie  art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 z późń. zm.) zostały zamknięte 

z mocy ustawy: 

1) Mgr Piotr Fic, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie nauki społeczne, 

dyscyplinie psychologia, 

2) Mgr Izabela Małecka-Kostrubiec, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie nauki 

społeczne, dyscyplinie psychologia, 

3) Mgr Alina Marianna Radny, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie nauki 

społeczne, dyscyplinie psychologia, 

4) Mgr Olga Rawa-Siarkowska, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie nauki 

społeczne, dyscyplinie psychologia, 

5) Mgr Artur Kuźma, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie nauki społeczne, 

dyscyplinie nauki prawne, 

6) Mgr Tomasz Licak, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie nauki społeczne, 

dyscyplinie nauki prawne, 

7) Mgr Paweł Piotr Raiński, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie nauki 

społeczne, dyscyplinie nauki prawne, 

8) Mgr Zdzisław Nieckarz, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie nauki 

społeczne, dyscyplinie nauki prawne, 



9) Mgr Iwona Małgorzata Szkotnicka, przewód doktorski prowadzony w dziedzinie 

nauki społeczne, dyscyplinie nauki prawne, 

 

§2 

Niniejsza uchwała została podjęta w obecności 20 członków Rady Naukowej Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, z czego: 

- 20 osób było „za”, 

- 0 osób było „przeciw”, 

- 0 osób „wstrzymało się od głosu”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

                                                                                                             /-/ Prof. dr hab. Mieczysław Plopa  

 


